   Programma van toetsing en afsluiting (2023-2025). 
 
               Sector: Economie & Ondernemen	 	 	Vak: Economie & Ondernemen	 	 	 	 	 	Leerjaar: 3 + 4
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	Leerweg: Basis / Kader
	periode 
	Stofaanduiding 
	Eind- termen 
	Toetsvorm 
	Weging 
	Pcs code 
	
	Herkansing 
 
	Opmerkingen 

	
	Administratie blok 1 + 2
	P/EO/4.1
P/EO/4.2
	Schriftelijke Toets blok 1 + 2

Eindopdracht blok 1 +2vacatures 
Stelen van de baas 
	1


2



	1704.01


1704.02

	
	Nee


Nee


	

	 
 

 

	Administratie blok 3 + 4
	P/EO/4.1
P/EO/4.2
	Schriftelijke Toets blok 3 + 4 

Eindopdracht blok 3 + 4
Talent + beroepen 
	1


2


	1704.03


1704.04


	
	Nee


Nee


	

	
	Administratie blok 5 + 6
	P/EO/4.1
P/EO/4.2
	Schriftelijke Toets blok 5 + 6 (TOETSWEEK) 

Eindopdracht blok 5 + 6 Solliciteren 
	1



2

	1704.05



1704.06

	      Nee



      Nee
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	Administratie blok 7 + 8
	P/EO/4.1
P/EO/4.2
	Schriftelijke Toets blok 7 + 8 

Eindopdracht blok 7 + 8 Rechtsvormen en ondernemings-vormen  

	1


2



	1704.07


1704.08



	
	Nee


Nee



	

	 
	Stage jaar 3
	
	Administratie
	2

	 1704.09

	  Nee
	

	
	Stage jaar 4
	
	Administratie
	2

	 1704.10
	 Nee
	


 

